О внесении изменения в приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан
от 1 октября 2020 года № 301 "Об утверждении Правил по оказанию государственных
услуг в сфере земельных отношений"

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 марта 2021 года №
95. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 марта 2021
года № 22424
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 1 приказ
октября 2020 года № 301 "Об утверждении Правил по оказанию государственных услуг
в сфере земельных отношений" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 21366, опубликован 9 октября 2020 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан)
следующее изменение:
      в  оказания государственной услуги "Предоставление сведений о Правилах
качественном состоянии земельного участка", утвержденных указанным приказом:
      в  вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не пункте 7
меняется.
      2. Комитету по управлению земельными ресурсами Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан после его первого официального опубликования;
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Министр сельского хозяйства
Республики Казахстан С. Омаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан